
Dom sprzedaż Kobyłka Marecka

516 000 603, 22 29 5
Marecka
Kobyłka,  Mazowieckie 

Price:  zł1,190,000.00 
  Size: 234 m²

5 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

Do sprzedania dom wolno stojący na działce 1082m2 wraz z sąsiednią działką geodezyjnie
wydzieloną - 1082m2. Nieruchomość zlokalizowana w Kobyłce w dzielnicy Mareta, przy drodze
asfaltowej.
Rejon niskiej zabudowy domów jednorodzinnych. Dom zbudowany w technologii tradycyjnej o
powierzchni użytkowej 234m2, oddany do użytkowania w 1998r. Dwa lata temu dach został
pokryty blachodachówką. Ogrodzenie trwałe, z frontu pręty metalowe na podmurówce. Garaż w
bryle budynku (21m) z wejściem z domu. Brama wjazdowa i garażowa na pilota. Podjazd
wyłożony kostką brukową. Media: woda własna -hydrofor z filtrami (woda miejska w ulicy,
możliwość podłączenia); gaz miejski, ogrzewanie gazowe; kanalizacja.
Działka zagospodarowana, obsadzona tujami, krzewami, na działce duży basen i nowy domek
gospodarczy.
W budynku okna drewniane, rolety antywłamaniowe, na parterze elektryczne; alarm z
monitoringiem.
PARTER: wiatrołap (5m) duża szafa w zabudowie, hall (15m); pod schodami duża spiżarnia; dwa
pomieszczenia gospodarcze, gdzie znajduje się piec centralnego ogrzewania, zasobnik na wodę,
filtry, kabina prysznicowa; WC; kuchnia (ok.15m) umeblowana, od strony płd-zach.; salon (39m)
z wyjściem na duży taras i ogród. Na parterze (oprócz salonu) na podłodze terakota, w salonie
panele.
PIĘTRO: 5 pokoi (20m; 25m; 10m; 15m; 20m); duża garderoba z szafami w zabudowie; łazienka
(ok.10m) z wanną narożną, dwie umywalki; oddzielne WC;
W pokojach, w hallu na podłodze, ładny, zadbany parkiet; schody dębowe.
W pobliżu sklepy, przystanek autobusu, do Centrum warszawy ok. 17km. Warte zainteresowania.
NIERUCHOMOŚĆ DOSKONAŁA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI z wykorzystaniem przylegającej
wolnej działki budowlanej. POLECAM. Pomagamy w uzyskaniu kredytu.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 5728
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